UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC

Số:04/GM-HĐTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  25 tháng 12 năm 2020

GIẤY MỜI

Tham dự khai mạc và thực hiện nhiệm vụ kỳ thi
thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức năm 2020

Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức năm 2020 tổ chức khai mạc và thực hiện nhiệm vụ kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức từ hạng IV lên hạng III và từ hạng III lên hạng II, năm 2020.
* Thành phần tham dự, kính mời:

- Các thành viên Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức năm 2020.
- Các thành viên Ban Giám sát kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức năm 2020.

- Các thành viên Ban Coi thi kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức năm 2020.
* Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 27 tháng 12 năm 2020 (chủ nhật).

* Địa điểm: Tại Trường THCS Nguyễn Duy, số 02 đường Văn Lang, thị trấn Phong Điền, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa thiên Huế.
Nhận được giấy mời này, đề nghị các ông (bà) sắp xếp công việc để tham dự khai mạc kỳ thi và thực hiện nhiệm vụ kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức năm 2020 theo đúng thành phần, thời gian và địa điểm nói trên./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: HĐTTH.
	TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)
TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT
Nguyễn Phi Hùng

	UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC

Số:           /GM-HĐTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày     tháng     năm 2020

GIẤY MỜI

Tham dự khai mạc kỳ thi thăng hạng chức danh
nghề nghiệp đối với viên chức năm 2020

Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức năm 2020 tổ chức khai mạc kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức từ hạng IV lên hạng III và từ hạng III lên hạng II, năm 2020.
* Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế.
- Đại diện Phòng Tổ chức- Công chức, Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế.

* Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 27 tháng 12 năm 2020 (chủ nhật).

* Địa điểm: Tại Trường THCS Nguyễn Duy, số 02 đường Văn Lang, thị trấn Phong Điền, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa thiên Huế.
Nhận được giấy mời này, đề nghị các ông (bà) sắp xếp công việc để tham dự khai mạc kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức năm 2020 theo đúng thành phần, thời gian và địa điểm nói trên./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: HĐTTH.
	TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hoàng Văn Thái

	UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC

Số:           /GM-HĐTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày     tháng     năm 2020

GIẤY MỜI

Họp phân công nhiệm vụ coi thi thăng hạng

chức danh nghề nghiệp đối với viên chức năm 2020

Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức năm 2020 tổ chức họp Ban coi thi để phân công nhiệm vụ coi thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức từ hạng IV lên hạng III và từ hạng III lên hạng II, năm 2020.
* Thành phần tham dự, kính mời:

- Các thành viên Ban Coi thi kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức năm 2020.
* Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 12 năm 2020 (thứ Bảy).

* Địa điểm: Tại Trường THCS Nguyễn Duy, số 02 đường Văn Lang, thị trấn Phong Điền, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa thiên Huế.
Nhận được giấy mời này, đề nghị các ông (bà) sắp xếp công việc để tham dự họp theo đúng thành phần, thời gian và địa điểm nói trên./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: HĐTTH.
	TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT
Nguyễn Phi Hùng